



# CORCAM

ALPATLAHUA GOBIERNO DE TODOS



## FINIQUITO DE OBRA

Estimación #:	1 (UNO) FINIQUITO		Periodo de Estimación		
Empresa:	CORCAM S.A. DE C.V.	Del:	05 DE NOVIEMBRE DE 2015		
		Ai:	30 DE DICIEMBRE DE 2015		
Nº de Obra:	2015300080025	Localidad:	TEANQUISCO		
Nombre:	REHABILITACIÓN DE CAMINO ATEOPA-TEANQUISCO DEL KM 0+000.00 AL KM 1+700.00 DE LA COMUNIDAD DE TEANQUISCO DEL MUNICIPIO DE		Contrato Nº:	CTO-OP / ALPVZ-15 / 003	
			Importe de Contrato con IVA:	\$ 300,870.86	
			Fecha de Contrato:	04 DE NOVIEMBRE DE 2015	
Periodo del Contrato, Del:	05 DE NOVIEMBRE DE 2015	Ai:	30 DE DICIEMBRE DE 2015	Anticipo con IVA:	\$0.00

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDADES DE OBRA				PRECIOS UNITARIOS				IMPORTES			
			PRESUPUESTO	ADITIVAS	DEDUCTIVAS	FINIQUITO	PRESUPUESTO	INCREMENTO	DECREMENTO	FINIQUITO	PRESUPUESTO	ADITIVAS	DEDUCTIVAS	FINIQUITO
<b>I PRELIMINARES</b>														
1101.00	TRAZO Y NIVELACION CON APARATOS TOPOGRAFICOS, ESTLABECIENDOS EJES DE REFERENCIA	M2	11,553.22	0	0	11,553.22	\$ 3.09	\$ -	\$ -	\$ 3.09	\$ 35,699.45	\$ -	\$ -	\$ 35,699.45
<b>II TERRACERIAS</b>														
II-01.01	CORTE DE MATERIAL TIPO B DE BANCO, INCLUYE PAGO DE REGALIAS	M3	1,420.91	0	0	1,420.91	\$ 26.53	\$ -	\$ -	\$ 26.53	\$ 37,696.74	\$ -	\$ -	\$ 37,696.74
II-01.03	ACARREOS PARA TERRACERIAS. SOBRECARRERO DE MATERIALES PRODUCTO DE LAS EXCAVACIONES DE CORTES Y ADICIONALES ABAJO DE LA SUBRASANTE, AMPLIACION Y/O ABATIMIENTO DE TALUDES, REBAJES DE LA CORONA DE CORTES Y/O TERRAPLENES EXISTENTES, ESCALONES, DESPALMES, PRETAMOS DE BANCOS, DERRUMBES, CANALES, P.U.O.T, PARA DISTANCIAS HASTA DE CINCO ( 5 ) HECTOMETROS, ES DECIR HASTA QUINIENTOS ( 500.00) METROS.	M3	1,420.91	0	0	1,420.91	\$ 18.92	\$ -	\$ -	\$ 18.92	\$ 26,883.62	\$ -	\$ -	\$ 26,883.62
II-02.02	ESCARIFICADO, DISGREGADO Y COMPACACION DE LA BASE HIDRAULICA AL 100%	M3	1,420.91	0	0	1,420.91	\$ 12.50	\$ -	\$ -	\$ 12.50	\$ 17,761.38	\$ -	\$ -	\$ 17,761.38
II-03.01	BASE HIDRAULICA (BALASTRE) COMPACTADA AL 100% DEL BANCO QUE ELIJA EL CONTRATISTA	M3	1,420.91	0	0	1,420.91	\$ 40.97	\$ -	\$ -	\$ 40.97	\$ 58,214.68	\$ -	\$ -	\$ 58,214.68
<b>III OBRAS DE DRENAJE</b>														
ALB08	ALCANTARILLA TUBULAR DE CONCRETO REFORZADO SERIE 7, DE UNA LINEA DE 1.20 MTS. DE DIAMETRO, INCLUYE CABEZOTES DE CONCRETO, PLANTILLA DE APOYO, EXCAVACION, RELLENO, COLOCACION DE JUNTAS Y CANALES DE ENTRADA Y SALIDA	ML	14.00	0	0	14.00	\$ 5,933.86	\$ -	\$ -	\$ 5,933.86	\$ 83,074.04	\$ -	\$ -	\$ 83,074.04

PRESENTÓ

VERIFICÓ

AUTORIZÓ

ENTERADO DE PAGO

Vo.Bo.

CORCAM S.A. DE C.V.  
CONTRATISTA

ARD. JULIO CESAR MONTIEL AGUIÑO  
SUPERVISOR DE OBRAS

ING. BOLANDE CANOS SAAVEDRA  
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

CP. MIGUELINA DOMÍNGUEZ DORANTES  
TESORERO MUNICIPAL

ING. LEONEL SANCHEZ REYES  
PRESIDENTE MUNICIPAL

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL  
DE ALPATLAHUAC, VER.  
OBRAS PÚBLICAS  
2014 - 2017

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL  
DE ALPATLAHUAC, VER.  
TESORERIA  
2014 - 2017

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL  
DE ALPATLAHUAC, VER.  
PRESIDENCIA  
2014 - 2017